様式第１２号（第１３条第１項関係）

平成   年   月  日

更なる開示の申出書

独立行政法人空港周辺整備機構理事長  あて

氏名又は名称

住所又は居所

連絡先電話番号

独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律第１５条第５項の規定に基づき、下記のとおり申

出をします。

記

１．更なる開示を求める文書の名称

２．開示決定通知書の年月日及び文書番号

平成 年 月 日

文書番号

３．最初に開示を受けた日   平成 年 月 日

４．更なる開示の実施方法

① 窓口における閲覧（これまでに閲覧が行われていない部分であって、写しの交付もされて

いない部分に限ります。）

具体的な範囲：

② 窓口における写しの交付（これまでに写しの交付がされていない部分に限ります。すでに

閲覧した部分でも構いません。）

具体的な範囲：

③ 郵送による写しの交付（これまでに写しの交付がされていない部分に限ります。すでに

閲覧した部分でも構いません。）

具体的な範囲：

５．更なる開示の実施希望日（窓口における場合に限る。）

平成  年  月  日 午前（午後） 時 分～ 午前（午後）  時 分までの間